
Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2021 

Obec Přibyslav 

Přibyslav 12,  549 01 

IČ : 00272965  

  

Podle zákona č. 250/2000 Sb., § 13 o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a 
zákona o obcích č. 128/2000 Sb.,není-li schválen rozpočet obce na příslušný 

rozpočtový  rok, tzn. na rok 2021  před 1.1.2021, řídí se jeho rozpočtové hospodaření 
v době do schválení rozpočtu pravidly rozpočtového provizoria. 

   

PRAVIDLA ROZPOČTOVÉHO PROVIZORIA  

      

1)  Obec Přibyslav ( dále jen obec) hradí neinvestiční výdaje zabezpečující chod 
obce, přičemž dbá na hospodárnost a efektivní vynakládání finančních prostředků. 

  

2) Obec hradí závazky vyplývající z již uzavřených smluv / vystavených objednávek a 
příspěvek DSO RN Novoměstsko. 

  

3) V době platnosti rozpočtového provizoria nesmí být zahajovány žádné investiční 
akce.  

  

4) Po schválení rozpočtu obce Přibyslav na rok 2021 se příjmy a výdaje 
rozpočtového provizoria stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

  

  

V Přibyslavi dne 30.11.2020                          Ing. Andrea Dudková 

                                                                           Starostka obce     

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 



     
 


